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Vastus pöördumisele 
 
Olete pöördunud Justiitsministeeriumisse seoses Tartu Maakohtu Võru kohtumaja Põlva maja 
sulgemisega. Mõistan ja jagan teie muret. Selgitan, et kohtutel, nagu ka teistel asutustel on ettenähtud 
enda kärpeülesanne, mis on osa valitsuse laiemast kokkuhoiu ülesandest. Kohtute konkreetne 
kärpeülesanne 2025. aastal on 2 007 323 eurot. Kuna kohtud ei saa vähendada töökoormust, näiteks 
osade kohtuasjade menetlemata jätmisega, siis ongi kohtutel võimalik kärpida vaid hoonete ja 
inimeste arvelt. 
 
Kohtute haldamise nõukoja 6.12.2024 istungi päevakorda esitasid kohtud, pärast põhjalikku kaalumist, 
ettepaneku koondada alates 1. jaanuarist 2025. a Võru kohtumaja Põlva ja Võru majade tegevuse 
ühte majja Võrus ning loobuda pinnast Põlvas. Lisaks esitasid kohtud ettepaneku koondada alates 30. 
juunist 2025 Pärnu Maakohtu kahe Pärnu linnas asuva maja tegevuse ühte majja, loobudes pinnast 
Rüütli tänaval. Kohtute haldamise nõukoda andis nõusoleku justiitsministri määruse muutmiseks Põlva 
ja Pärnu Rüütli tn maja osas.1 
 
Allkirjastasin 17.12.2024 määruse, millega muutub ka Võru kohtumaja asukoht ning määruse 
jõustumisel toimub Võru kohtumajas õigusemõistmine edaspidi ühes majas, asukohaga Vabaduse 13, 
Võru linn. Määrus jõustub 1.1.2025. 
 
Kinnitan, et kohtud olid kaalunud enne ettepaneku tegemist kõikvõimalikke muid lahendusi ning 
leidnud enne kohtumaja sulgemise otsuse tegemist kokkuhoiukohti ka mujalt, kuid nagu eelpool 
viitasin, siis kohtute eelarve koosneb suures osas üksnes tööjõu- ja kinnisvarakuludest. Määruse 
allkirjastamisel arvestasin, et õigusemõistmine jätkub lähimas majas. 
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1 Justiitsministri 27. oktoobri 2005. a määruse nr 46 „Maa- ja halduskohtute kohtumajade täpsed asukohad ja 

teeninduspiirkonnad ning ringkonnakohtute asukohad” ning justiitsministri 27. oktoobri 2005. a määruse nr 47 
„Maa-, haldus- ja ringkonnakohtu kohtunike arv ja jagunemine kohtumajade vahel“. 
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